BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1296/VP-TH

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của Bộ trưởng về tổ chức Tết Nguyên đán Quý Tỵ năm 2013
	Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2012

	Kính gửi:
	- Vụ Tổ chức cán bộ;

- Vụ Kế hoạch - Tài chính;

- Vụ Bổ trợ tư pháp;

- Tổng cục Thi hành án dân sự;

- Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật;

- Cục Trợ giúp pháp lý;

- Cục Công nghệ thông tin;

- Thanh tra Bộ;

- Báo Pháp luật Việt Nam.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ trưởng, Văn phòng Bộ xây dựng dự thảo Chỉ thị của Bộ trưởng về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Quý Tỵ năm 2013 (kèm theo Công văn này).

Đề nghị các đơn vị góp ý dự thảo Chỉ thị và gửi ý kiến góp ý về Văn phòng Bộ (gửi văn bản điện tử tới địa chỉ hộp thư tonghopvpb@moj.gov.vn) trước 11h00 ngày 28/12/2012 (thứ Sáu) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên (để góp ý);

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Tiến Dũng